
C u e n ta 400-0000 N o m b r e Ingresos Saldo inicial : 534,970.28

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 

4.2.2 Transferencias, Asignaciones Subsidios y Otras Ayu Saldo inicial : 446,061.78

03/Abr/2019 Ingresos 44  Municipio de EtzatlánM-9 70,000.00 516,061.78

16/Abr/2019 Ingresos 56  Municipio de EtzatlánM-10 70,000.00 586,061.78

30/Abr/2019 Ingresos 59  Municipio de EtzatlánM-11 70,000.00 656,061.78

15/May/2019 Ingresos 64  Municipio de EtzatlánM-12 70,000.00 726,061.78

20/May/2019 Egresos 106  Yeraldin Alvarado Díaz 4,000.00 722,061.78

03/Jun/2019 Ingresos 67  Municipio de EtzatlánM-13 70,000.00 792,061.78

14/Jun/2019 Ingresos 76  Municipio de EtzatlánM-14 70,000.00 862,061.78

14/Jun/2019 Ingresos 77  Sistema DIF del Estado de JaliscoA-16 55,419.00 917,480.78

28/Jun/2019 Ingresos 81  Municipio de EtzatlánM-15 70,000.00 987,480.78

Total: 4,000.00 545,419.00 987,480.78

 

4.2.2.3 Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 4,000.00

12/Abr/2019 Ingresos 55  Sistema DIF del Estado de JaliscoA-9 33,930.00 37,930.00

Total: 0.00 33,930.00 37,930.00

 

4.2.2.4 Ayudas Sociales Saldo inicial : 13,700.00

09/Abr/2019 Ingresos 48  Donativos 600.00 14,300.00

11/Abr/2019 Ingresos 50  Yeraldin Alvarado Díaz 1,000.00 15,300.00

26/Abr/2019 Ingresos 57  Raymundo 1,000.00 16,300.00

07/May/2019 Ingresos 60  Gioconda Payán GamboaA-15 1,000.00 17,300.00

07/May/2019 Ingresos 61  Jose Ruiz Gonzalez 600.00 17,900.00

08/May/2019 Ingresos 62  Super Servicio 5 Minas SA de CVA-14 1,000.00 18,900.00

07/Jun/2019 Ingresos 71  Gioconda Payán GamboaA-18 1,000.00 19,900.00

11/Jun/2019 Ingresos 73  Super Servicio 5 Minas SA de CVA-17 1,000.00 20,900.00

11/Jun/2019 Ingresos 73  Jose Ruiz Gonzalez 600.00 21,500.00

Total: 0.00 7,800.00 21,500.00

4.3.9.9 Otros Ingresos y Beneficios Varios Saldo inicial : 71,208.50

03/Abr/2019 Ingresos 46  Cuotas de recuperación 6,355.00 77,563.50

08/Abr/2019 Ingresos 47  Gioconda Payán GamboaA-10 1,000.00 78,563.50

11/Abr/2019 Ingresos 49  Desayunos 2019-02 5,731.50 84,295.00

11/Abr/2019 Ingresos 49  Desayunos 2019-03 7,488.50 91,783.50

12/Abr/2019 Ingresos 51  Desayunos 9,740.00 101,523.50

14/Abr/2019 Ingresos 52  Despensas 500.00 102,023.50

15/Abr/2019 Ingresos 53  Despensas 3,730.00 105,753.50

15/Abr/2019 Ingresos 54  Super Servicio 5 Minas SA de CVA-11 1,000.00 106,753.50
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29/Abr/2019 Ingresos 58  Despensas 230.00 106,983.50

09/May/2019 Ingresos 63  Desayunos 1,115.00 108,098.50

31/May/2019 Ingresos 65  Despensas 3,400.00 111,498.50

31/May/2019 Ingresos 66  Desayunos 3,570.00 115,068.50

04/Jun/2019 Ingresos 68  Cuota de recuperacion 590.00 115,658.50

06/Jun/2019 Ingresos 69  Despensas 470.00 116,128.50

07/Jun/2019 Ingresos 70  Desayunos 5,600.00 121,728.50

07/Jun/2019 Ingresos 72  Proalimne 2,970.00 124,698.50

11/Jun/2019 Ingresos 73  Cuotas de recuperacion 6,000.00 130,698.50

11/Jun/2019 Ingresos 74 Ingresos por servicios 1,000.00 131,698.50

13/Jun/2019 Ingresos 75  Desayunos 2019-05 3,572.00 135,270.50

19/Jun/2019 Ingresos 78  Despensas 2019-05 4,000.00 139,270.50

20/Jun/2019 Ingresos 79  Desayunos 2019-05 4,070.00 143,340.50

25/Jun/2019 Ingresos 80  Desayunos 2019-05 6,623.00 149,963.50

Total: 0.00 78,755.00 149,963.50

 

Total Ingresos : 4,000.00 665,904.00 1,196,874.28

 

 

T o t a l: 4,000.00 665,904.00 1,196,874.28

 




